

HOLDINGSELSKABET AF 9.JUNI 2005 ApS

Fuglehegnet 2
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2021

Lars Antonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 9.JUNI 2005 ApS
Fuglehegnet 2
7500 Holstebro

CVR-nr: 28871074
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor BAKER TILLY DENMARK GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Poul Bundgaards Vej 1, 1 sal
2500 Valby
DK Danmark
CVR-nr: 35257691
P-enhed: 1018555006

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalbesiddelse i dattervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Værdien af selskabets kapitalbesiddelser har udviklet sig tilfredsstillende. Årets resultat udgør et underskud på kr. 602, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et nul resultat i 2020/21.

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-600	-1.100
Bruttoresultat		-600	-1.100
Resultat af ordinær primær drift		-600	-1.100
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		-602	-1.100
Årets resultat		-602	-1.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-602	-1.100
I alt		-602	-1.100

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.984.492	3.984.492
Tilgodehavender i alt		3.984.492	3.984.492
Likvide beholdninger		69	671
Omsætningsaktiver i alt		3.984.561	3.985.163
AKTIVER I ALT		3.984.561	3.985.163

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		25.925.000	25.925.000
Overført resultat		-21.940.439	-21.939.837
Egenkapital i alt		3.984.561	3.985.163
PASSIVER I ALT		3.984.561	3.985.163

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	25.925.000	-21.939.837	3.985.163
Årets resultat		-602	-602
Egenkapital, ultimo	25.925.000	-21.940.439	3.984.561

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter i henhold til selskabslovens regler for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed over for 3. mand.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Holdingselskabet LAPL ApS (moderselskab), Fuglehegnet 2, 7500 Holstebro.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktionen.